
PANEVEŽIOMIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
SVIETIMO IR JAUNIMOREIKALŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 20, 35200 Panevėžys
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registrų kodas 288724610,

Skvriaus duomenys: Topolių al.l2„ 35169 Ptmeixezytxtclįä45m) 13 72 el.psvictimasüpanevezvslt

Panevėžio mokyklų direktoriams 2018-05-16 NnSŠ-124/Zí IM]

DĖL 2018 METŲ PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS PREMIJOS „METŲ
MOKYTOJAS“

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir jaunimo reikalų skyrius

organizuoja 2018 metų premijos „Metų mokytojas“ rinkimus. Premijos skyrimo tikslas w įvertinti

Mokytojų veiklos rezultatus. siekiant ugdymo kokybes ir skatinant kūrybinę veikla. Premijos

Mokytojams skiriamos už jų praktinės veiklos nuopelnus: ugdytinių pasiekimus, rcikšmingus

darbus pedagogikos srityje, indėlį įgyvendinant Savivaldybės švietimo strategiją, žmogiškųjų ir

pilietinių vertybių ugdymą.

2018 metų mokytojai bus išrenkami iki rugsėjo 20 dienos. Jiems skiriamos trys 1000 Eur dydžio

premijos įteikiamos 'Tarptautinės mokytojų dienos proga.
Kviečiame siūlyti kandidatūras 2018 metų mokytojo premijai gauti, Paraiškos dėl kandidatų

pagal nustatytą torma (priedas) pateikiamos Savivaldybės administracijos Švietimo ir jaunimo

reikalų skyriui iki 2018 metų birželio 30 dienos.

Prašome informacija paviešinti mokyklos intemetinėje svetainėje,

Primename, kad komisija Panevežio miesto savivaldybės premijos „Metų mokytojas“ 2017

m. kandidatų atrankai vykdyti akcentavo. kad paraiškose kandidatų praktinės veiklos nuopelnai

turi būti išsamiai pateikti pagal visus premijos nuostatuose numatytus kriterijus.

Pridedarna: Panevėžio miesto savivaldybės premijos „Metų mokytojas" nuostatai. 3 lapai.

Skyriausvedéjas 4

' " Dainius Šipelis

Originalas nebus siunčiamas
Aušra Gabrėnienė, (8 45) 50 13 77, eLp.: ausra.gabreniene@panevezys.lt


